市房产局关于克俭小区(第四批)公共租赁住房

租金标准的说明
克俭小区第四批公共租赁住房位于沈阳市皇姑区珠江街79-1号和81号,共39套房源，建筑面积2380.82平方米。现已完成室内改造和装饰装修工程，拟于近期配租入住。现将该小区公共租赁住房租金标准公示如下：

1、 租金标准的制定依据
依据《沈阳市房产局关于印发<沈阳市公共租赁住房管理规定>的通知》第三十二条规定“公共租赁住房租金标准，由市住房保障管理部门会同市发展改革部门结合实际，参照同地段住房租赁市场租金水平的70%确定，报市政府批准后公布实施，并适时调整。”

二、户型及建筑面积类别
该批公共租赁住房分为双室和三室户型。

（一）双室户型建筑面积类别有54.79、56.3、56.45、58.01、58.47、58.7、60.14、60.6、63.34、63.57平方米。

（二）三室户型建筑面积类别有86.74、88.52平方米。

三、租金标准

（一）基础租金

1.双室：建筑面积54.79平方米户型420元/月·套；建筑面积56.3、56.45平方米户型430元/月·套；建筑面积58.01、58.47、58.7、60.14、60.6平方米户型440元/月·套；建筑面积63.34、63.57平方米户型460元/月·套；

2.三室：建筑面积86.74、88.52平方米户型620元/月·套。

（二）差价调整

1.以二层标准层为基准租金，底层与顶层分别减20元/月·套；

2.以南、西南、东南向为基准，东、西向分别减20元/月·套。

（三）具体租金标准详见附表

附表：克俭小区公共租赁住房（第四批）分层分户及租金表
沈阳市房产局
2022年5月13日

PAGE
1